öte bir söz söylememişlerdir.<sup>7</sup> Hatta sanki Gibbons bu konuyu kesin delillerle halletmiş gibi belki onu dahi görmeden bir çırpıda efsane demeye başlamışlardır.

Gibbons, bu konuda tezini savunurken iki noktaya değinir. Birinci delil olarak "Osmanlı müverrihleri Çimbi'nin fethini 758/1356 senesi gösterirler" dedikten sonra bu tarihten hareketle ve 1352'de Osmanlılara verilmiş olmasından dolayı bunun mümkün görünmediğini yazar.

Oysa Gibbons'un Çimbi'nin fethini 748/1347-48<sup>8</sup> ve 751/1350<sup>9</sup> tarihi olarak gösteren Osmanlı müverrihlerini de dikkate alması gerekirdi. Ayrıca yine Osmanlı müverrihlerinin Karesioğulları Beyliği'nin ilhakını 1345 iken 1337 olarak vermesi sebebiyle kimsenin hatırına fethi inkâr gelmez. Öyle ki bu tarih karmaşası o yıllarda hemen her hadisede görülecektir.